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číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub, město, obec (stát) výkon-čas (hod)

1. 1. M39 61 Hübl Radek, 1988 Run Sport Team 0:49:31,9

2. 2. M39 20 Zagórny Marcin, 1988 POLSKO 0:50:29,8

3. 3. M39 4 Blagodir Yuriy, 1981 ICE MAT Team Winnica, UKR 0:51:01,6

4. 4. M39 2 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:51:49,1

5. 5. M39 5 Blaha Tomáš, 1976 AK Kroměříž 0:52:21,1

6. 6. M39 8 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:52:45,3

7. 7. M39 3 Berka Radim, 1982 AC Syner Turnov 0:53:00,6

8. 1. V40 24 Bartoš Dalibor, 1975 LIAZ Jablonec n.N. 0:53:08,9

9. 2. V40 23 Babiak Orest, 1968 JM Demolex Bardějov, UKR 0:54:08,9

10. 8. M39 15 Roštejnský Michal, 1977 Kerda Sport Liberec 0:55:02,4

11. 1. V60 53 Smrčka Miloš, 1954 BK Říčany 0:55:31,1

12. 3. V40 25 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:55:45,8

13. 9. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:01,5

14. 4. V40 29 Chawawko Tomasz, 1974 Bokosport Debno, POLSKO 0:56:16,4

15. 5. V40 36 Wallenfels Jiří, 1972 Sokol Vinohrady Praha 0:56:25,4

16. 1. V50 40 Jančík Bořek, 1964 SVARTES Hořice 0:56:36,0

17. 10. M39 19 Urx Radek, 1976 Třebotov 0:56:38,0

18. 6. V40 31 Jirásek Marek, 1973 TJ Sokol Praha 9 0:57:00,7

19. 11. M39 9 Herda Jan, 1983 SKP Nymburk 0:57:07,0

20. 2. V50 42 Kerlík Radovan, 1965 Slavoj Stará Boleslav 0:58:51,1

21. 12. M39 14 Picek Lukáš, 1986 Semily 0:59:22,2

22. 1. Z45 209 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 1:01:31,2

23. 7. V40 60 Jisl Jaroslav, 1973 Craft Team Jablonec nad Nisou 1:01:38,2

24. 3. V50 48 Vlček Bohumil, 1960 Praha 13 1:01:45,5

25. 2. V60 58 Mach František, 1950 Ski Klub Jablonec nad Nisou 1:02:00,8

26. 1. Z 202 Jiřičková Simona, 1984 SKI Jilemnice 1:02:20,7

27. 2. Z 211 Hejtíková Gabriela, 1981 Praha 1:02:52,2

28. 13. M39 56 Wachtl Vojtěch, 1986 Sunski Academy 1:03:33,6

29. 3. Z 204 Malá Klára, 1981 LIAZ Jablonec n.N. 1:03:36,2

30. 4. V50 43 Kozák Miloslav, 1965 SKP Nymburk 1:03:44,8

31. 8. V40 33 Kubíček Zdeněk, 1972 OK Mnichovo Hradiště 1:05:12,5

32. 5. V50 39 Chmelík Martin, 1965 10 beers after Praha 1:05:27,6

33. 9. V40 63 Zelenka Petr, 1968 Roprachtice 1:05:38,9

34. 4. Z 208 Procházková Regina, 1986 Spartak Praha 4 1:06:18,5

35. 14. M39 59 Mareš Radek, 1980 Váňa Team Semily 1:06:26,4

36. 3. V60 52 Jirmus Pavel, 1954 Sokol Ovčáry 1:07:46,6

37. 10. V40 37 Wiedeman René, 1973 TJ Sokol Podlázky 1:08:19,2

38. 6. V50 47 Valenta Michal, 1962 Prales Tužín 1:09:01,9

39. 11. V40 85 Pinta Martin, 1968 Turnov 1:09:20,1

40. 15. M39 12 Lenča Jiří, 1994 Bezno 1:09:26,4

41. 7. V50 46 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:09:33,3

42. 8. V50 62 Šádek Jiří, 1959 Lomnice nad Popelkou 1:10:29,1

43. 12. V40 30 Jandík Dalibor, 1971 Scott Fun Veteran Turnov 1:11:23,1

44. 13. V40 27 Dlugoš Ivo, 1974 OSJH Turnov 1:13:08,7

45. 1. Z35 212 Háková Michaela, 1971 SUS Krkonoše Vrchlabí 1:13:23,6

46. 16. M39 18 Smitka Luboš, 1984 OT Bartošova Pec 1:14:20,9

47. 14. V40 26 Blažek Zdeněk, 1968 Klášter Hradiště nad Jizerou 1:14:55,1

48. 17. M39 6 Brožek Tomáš, 1982 Rovensko pod Troskami 1:15:15,2

49. 2. Z35 201 Jeřábková Kristýna, 1978 Trailpoint/RWTTC Horní Branná 1:15:47,8

50. 18. M39 17 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:16:07,1

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - absolutní pořadí

42. ročník silničního běhu Turnov - Malá Skála - Turnov na 15 km

Turnov, neděle 1. 11. 2015,  počasí:  suchá silnice, slabý vítr, skoro jasno-slunečno, teplota 14°C

Absolutní traťový rekord :  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



51. 5. Z 203 Macková Barbora, 1989 Mnichovo Hradiště 1:16:16,9

52. 9. V50 44 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:16:19,1

53. 4. V60 57 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:16:24,6

54. 5. V60 50 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:16:33,4

55. 15. V40 34 Salač Václav, 1974 CAV Benátky n. Jiz. 1:17:10,0

56. 3. Z35 213 Smith Lucie, 1973 Vrchlabí 1:18:09,7

57. 6. V60 51 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:18:54,2

58. 4. Z35 206 Kučerová Pavla, 1976 SK Zdice 1:19:11,1

59. 2. Z45 210 Lenčová Jana, 1969 Milovice 1:19:45,5

60. 7. V60 49 Dvořák Ladislav, 1948 Sokol Velké Hamry 1:32:29,2

61. 10. V50 38 Berka Milan, 1958 AC Syner Turnov 1:34:57,0
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číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub výkon-čas (hod)

1. 1. Z55 302 Paulů Blanka, 1954 Maratonstav Úpice          TR Z55 0:44:51,1

2. 1. V70 305 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 0:47:19,9

3. 2. Z55 311 Šlechtová Marie, 1952 TJ Sokol Jaroměř 0:54:20,1

4. 3. Z55 300 Grohová Jaroslava, 1951 TJ Dvůr Králové n.L. 0:55:11,7

5. 2. V70 304 Jantsch Vítězslav, 1935 Eleven Run Team Jablonec n.N. 0:56:02,9

6. 3. V70 309 Jelínek Matěj, 1942 Hvězda Pardubice 0:59:02,7

7. 4. Z55 310 Jelínková Magdalena, 1945 Hvězda Pardubice 1:08:56,2

8. 4. V70 312 Culka Václav, 1935 Nové Město nad Metují 1:09:52,4

9. 5. V70 307 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:14:26,6

10. 6. V70 308 Vorel Milan, 1940 Slatiňany 1:16:41,9

Běželo celkem 15 žen!   Gratulujeme všem !!!

Nejstaršímu účastníkovi (František Bém) bylo fantastických 88 let!

Blanka Paulů vytvořla nový traťový rekord na 10 km v kategorii Z55

Miroslav Říha v kat. V70 zaostal pouze 1,8 sekundy za traťovým tekordem!

František Mach v kat. V60 dosáhl 6. výkon všech dob

Vítězka Jana Klimešová dosáhla 2. výkonu všech dob v kat. Z45, celkem to bylo na 

Hruštici její osmé absolutní prvenství,  což je nejvíce mezi ženami.

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 KM - absolutně

Na startu celkem 71 účastníků, 61 na trati 15 km a 10 na trati 10 km

Vítěz Radek Hübl se svým výkonem zařadil na 32. místo absolutního pořadí celé 

historie závodu a jím dosažený čas je 98. výkonem pod hranici 50 minut

Bořek Jančík se v kat. V50 zařadil na 7. místo historie

Kategorie :  V70 - VETERÁNI 70 let a více                                    Turnov,  neděle 19.10.2014 

Jaroslava Grohová v kat. Z55 se svým výkonem řadí na 3. místo historie

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

Traťový rekord kategorie Z55:  51:20,0 min /2014/ - Marie ŠLECHTOVÁ, nar. 1952

Kategorie :  Z55 - VETERÁNKY 55 let a více                                Turnov,  neděle 1.11.2015 

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km (obrátka na 5. km)
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1. 1. Z45 209 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 1:01:31,2

2. 1. Z 202 Jiřičková Simona, 1984 SKI Jilemnice 1:02:20,7

3. 2. Z 211 Hejtíková Gabriela, 1981 Praha 1:02:52,2

4. 3. Z 204 Malá Klára, 1981 LIAZ Jablonec n.N. 1:03:36,2

5. 4. Z 208 Procházková Regina, 1986 Spartak Praha 4 1:06:18,5

6. 1. Z35 212 Háková Michaela, 1971 SUS Krkonoše Vrchlabí 1:13:23,6

7. 2. Z35 201 Jeřábková Kristýna, 1978 Trailpoint/RWTTC Horní Branná 1:15:47,8

8. 5. Z 203 Macková Barbora, 1989 Mnichovo Hradiště 1:16:16,9

9. 3. Z35 213 Smith Lucie, 1973 Vrchlabí 1:18:09,7

10. 4. Z35 206 Kučerová Pavla, 1976 SK Zdice 1:19:11,1

11. 2. Z45 210 Lenčová Jana, 1969 Milovice 1:19:45,5

Fotogalerie Hruštice 2015 rovněž na adrese: http://wales721.rajce.idnes.cz/

Z55 – kategorie ŽENY veteránky 55 let a více, nar. 1960 a dříve (10 km) - 4

KATEGORIE - počet účastníků

Termín – neděle 6. 11. 2016   !!!

V60 – kategorie MUŽI veteráni 60 - 69 let, nar. 1955 - 1946 - 7

V40 – kategorie MUŽI veteráni  40 – 49 let, nar. 1975 – 1966 - 15

Z – kategorie ŽENY do 34 let, nar. 1981 a mladší - 5

V50 – kategorie MUŽI veteráni 50 – 59 let, nar. 1965 – 1956 - 10

Srdečně Vás zveme na následující 43. ročník HRUŠTICE 2016!  

V70 – kategorie MUŽI veteráni 70 let a více, nar. 1945 a dříve (10 km) - 6

Z45 – kategorie ŽENY 45 - 54 let, nar. 1970 - 1961 - 2

Z35 – kategorie ŽENY 35 - 44 let, nar. 1980 - 1971 - 4

M39 – kategorie MUŽI  do 39 let, nar. 1976 a mladší - 18

Sledujte naše webové stránky: www.hrusticebeh.cz

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY
42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

    ABSOLUTNÍ POŘADÍ 15 km                                   Turnov,  neděle 1.11.2015

Traťový rekord bez rozdílu kategorie:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973
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1. 1. M39 61 Hübl Radek, 1988 Run Sport Team 0:49:31,9

2. 2. M39 20 Zagórny Marcin, 1988 POLSKO 0:50:29,8

3. 3. M39 4 Blagodir Yuriy, 1981 ICE MAT Team Winnica, UKR 0:51:01,6

4. 4. M39 2 Berka Martin, 1985 AC Syner Turnov 0:51:49,1

5. 5. M39 5 Blaha Tomáš, 1976 AK Kroměříž 0:52:21,1

6. 6. M39 8 Gaisl Luboš, 1985 AC Syner Turnov 0:52:45,3

7. 7. M39 3 Berka Radim, 1982 AC Syner Turnov 0:53:00,6

10. 8. M39 15 Roštejnský Michal, 1977 Kerda Sport Liberec 0:55:02,4

13. 9. M39 1 Adamičko Radek, 1977 AC Syner Turnov 0:56:01,5

17. 10. M39 19 Urx Radek, 1976 Třebotov 0:56:38,0

19. 11. M39 9 Herda Jan, 1983 SKP Nymburk 0:57:07,0

21. 12. M39 14 Picek Lukáš, 1986 Semily 0:59:22,2

28. 13. M39 56 Wachtl Vojtěch, 1986 Sunski Academy 1:03:33,6

35. 14. M39 59 Mareš Radek, 1980 Váňa Team Semily 1:06:26,4

40. 15. M39 12 Lenča Jiří, 1994 Bezno 1:09:26,4

46. 16. M39 18 Smitka Luboš, 1984 OT Bartošova Pec 1:14:20,9

48. 17. M39 6 Brožek Tomáš, 1982 Rovensko pod Troskami 1:15:15,2

50. 18. M39 17 Schmidt Petr, 1992 AC Syner Turnov 1:16:07,1

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  M39 - MUŽI do 39 let                     Turnov,  neděle  1.11.2015  

Traťový rekord kategorie M39:  46:19,7 min /1993/ - Jan PEŠAVA, nar. 1972



a
b
s
. 

p
o
řa

d
í

p
o
řa

d
í 

v
 

k
a
te

g
o
ri
i

kate-

gorie

start. 

číslo
příjmení, jméno, rok nar. klub

v
ý
k
o
n
-č

a
s
 

(h
o
d
)

8. 1. V40 24 Bartoš Dalibor, 1975 LIAZ Jablonec n.N. 0:53:08,9

9. 2. V40 23 Babiak Orest, 1968 JM Demolex Bardějov, UKR 0:54:08,9

12. 3. V40 25 Beshir Ervin, 1967 SK Zdice 0:55:45,8

14. 4. V40 29 Chawawko Tomasz, 1974 Bokosport Debno, POLSKO 0:56:16,4

15. 5. V40 36 Wallenfels Jiří, 1972 Sokol Vinohrady Praha 0:56:25,4

18. 6. V40 31 Jirásek Marek, 1973 TJ Sokol Praha 9 0:57:00,7

23. 7. V40 60 Jisl Jaroslav, 1973 Craft Team Jablonec nad Nisou 1:01:38,2

31. 8. V40 33 Kubíček Zdeněk, 1972 OK Mnichovo Hradiště 1:05:12,5

33. 9. V40 63 Zelenka Petr, 1968 Roprachtice 1:05:38,9

37. 10. V40 37 Wiedeman René, 1973 TJ Sokol Podlázky 1:08:19,2

39. 11. V40 85 Pinta Martin, 1968 Turnov 1:09:20,1

43. 12. V40 30 Jandík Dalibor, 1971 Scott Fun Veteran Turnov 1:11:23,1

44. 13. V40 27 Dlugoš Ivo, 1974 OSJH Turnov 1:13:08,7

47. 14. V40 26 Blažek Zdeněk, 1968 Klášter Hradiště nad Jizerou 1:14:55,1

55. 15. V40 34 Salač Václav, 1974 CAV Benátky n. Jiz. 1:17:10,0

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V40 - VETERÁNI  40 – 49 let             Turnov, neděle  1.11.2015 

Traťový rekord kategorie V40:  48:06,2 min /2000/ - Petr KLIMEŠ, nar. 1958
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16. 1. V50 40 Jančík Bořek, 1964 SVARTES Hořice 0:56:36,0

20. 2. V50 42 Kerlík Radovan, 1965 Slavoj Stará Boleslav 0:58:51,1

24. 3. V50 48 Vlček Bohumil, 1960 Praha 13 1:01:45,5

30. 4. V50 43 Kozák Miloslav, 1965 SKP Nymburk 1:03:44,8

32. 5. V50 39 Chmelík Martin, 1965 10 beers after Praha 1:05:27,6

38. 6. V50 47 Valenta Michal, 1962 Prales Tužín 1:09:01,9

41. 7. V50 46 Tomsa Pavel, 1962 Doubrava 1:09:33,3

42. 8. V50 62 Šádek Jiří, 1959 Lomnice nad Popelkou 1:10:29,1

52. 9. V50 44 Matějka Milan, 1956 Staněk Sport Turnov 1:16:19,1

61. 10. V50 38 Berka Milan, 1958 AC Syner Turnov 1:34:57,0
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11. 1. V60 53 Smrčka Miloš, 1954 BK Říčany 0:55:31,1

25. 2. V60 58 Mach František, 1950 Ski Klub Jablonec nad Nisou 1:02:00,8

36. 3. V60 52 Jirmus Pavel, 1954 Sokol Ovčáry 1:07:46,6

53. 4. V60 57 Smutný Oldřich, 1948 COOP Mnichovo Hradiště 1:16:24,6

54. 5. V60 50 Groh Stanislav, 1946 AC Vrchlabí 1:16:33,4

57. 6. V60 51 Jakoubek Arnošt, 1952 Staněk Sport Turnov 1:18:54,2

60. 7. V60 49 Dvořák Ladislav, 1948 Sokol Velké Hamry 1:32:29,2

Kategorie :  V60 - VETERÁNI 60 - 69 let               Turnov,  neděle 1.11.2015

Traťový rekord kategorie V60:  54:57,4 min /2014/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :  V50 - VETERÁNI  50 – 59 let               Turnov,  neděle 1.11.2015

Traťový rekord kategorie V50:  52:11,4 min /2011/ - Miloš SMRČKA, nar. 1954

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km
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26. 1. Z 202 Jiřičková Simona, 1984 SKI Jilemnice 1:02:20,7

27. 2. Z 211 Hejtíková Gabriela, 1981 Praha 1:02:52,2

29. 3. Z 204 Malá Klára, 1981 LIAZ Jablonec n.N. 1:03:36,2

34. 4. Z 208 Procházková Regina, 1986 Spartak Praha 4 1:06:18,5

51. 5. Z 203 Macková Barbora, 1989 Mnichovo Hradiště 1:16:16,9
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45. 1. Z35 212 Háková Michaela, 1971 SUS Krkonoše Vrchlabí 1:13:23,6

49. 2. Z35 201 Jeřábková Kristýna, 1978 Trailpoint/RWTTC Horní Branná 1:15:47,8

56. 3. Z35 213 Smith Lucie, 1973 Vrchlabí 1:18:09,7

58. 4. Z35 206 Kučerová Pavla, 1976 SK Zdice 1:19:11,1
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22. 1. Z45 209 Klimešová Jana, 1970 USK Praha 1:01:31,2

59. 2. Z45 210 Lenčová Jana, 1969 Milovice 1:19:45,5

Kategorie :   Z45 - ŽENY  45 - 54 let                    Turnov, neděle 1.11.2015

Traťový rekord kategorie Z45 - ženy 45 - 54 let:  57:15,7 min /2010/ - Nadja WIJENBERG, nar. 1964

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - ŽENY

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 15 km

Kategorie :   Z - ŽENY do 34 let                              Turnov,  neděle 1.11.2015

Traťový rekord kategorie Z - ženy do 34 let:  53:45,0 min /2007/ - Anna PICHRTOVÁ, nar. 1973

Kategorie :   Z35 - ŽENY  35 - 44 let                    Turnov, neděle 1.11.2015 

Traťový rekord kategorie Z35 - ženy 35-44 let:  54:10,0 min /2005/ - Jana KLIMEŠOVÁ, nar. 1970
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1. Z55 302 Paulů Blanka, 1954 Maratonstav Úpice         TR Z55 0:44:51,1

2. Z55 311 Šlechtová Marie, 1952 TJ Sokol Jaroměř 0:54:20,1

3. Z55 300 Grohová Jaroslava, 1951 TJ Dvůr Králové n.L. 0:55:11,7

4. Z55 310 Jelínková Magdalena, 1945 Hvězda Pardubice 1:08:56,2
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1. V70 305 Říha Miroslav, 1945 Sokol Sadská 0:47:19,9

2. V70 304 Jantsch Vítězslav, 1935 Eleven Run Team Jablonec n.N. 0:56:02,9

3. V70 309 Jelínek Matěj, 1942 Hvězda Pardubice 0:59:02,7

4. V70 312 Culka Václav, 1935 Nové Město nad Metují 1:09:52,4

5. V70 307 Bém František, 1927 AC Slovan Liberec 1:14:26,6

6. V70 308 Vorel Milan, 1940 Slatiňany 1:16:41,9

Kategorie :  V70 - VETERÁNI nad 70 let                  Turnov,  neděle 1.11.2015

Traťový rekord kategorie V70:  47:18,1 min /2011/ - Ludvík ŠTEINC, nar. 1941

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 KM

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km

Kategorie :  Z55 - ženy 55 let a více                             Turnov,  neděle 1.11.2015

Traťový rekord kategorie Z55:  51:20,0 min /2014/ - Marie ŠLECHTOVÁ, nar. 1952

HRUŠTICE 2015 - VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 10 KM

42. ročník silničního běhu Turnov-Malá Skála-Turnov na 10 km


